BARCELONA LED

VY

Integrated linear LED wall light - 33W - 150 cm -

IP20

Linie minimalistické nasténné svitidlo idealni pro osvétleni modernich prostor. Je vyroben z hliniku, s vysoce

kvalitnimi povrchovymi ipravami a inspirovan designem "Mosca" od Martinelli Luce. Inkorporuje integrované LED

osvétleni's teplym bilym ténem (3000K), s vykonem 33W, které poskytuje hezké diftiizni a homogenni osvétleni.

Disponibilni v ¢erné a bilé barvé.

Product data

Barva krytu
Certifikaty

CRI

Rozmé&ry (mm) SxVxH
Zaruka

IP

Kelvin (K)

Lumény (Lm)
Material

Montaz

Vykon (W)
Nominalni napéti (V)

Tonalni

Bilé (pouzit), Cerny (pouzit)
CE, ROHS
80-85
1500x40x31

3 roky

IP20

3000

3135

Hlinik

Plocha

33

220-240V AC
Tepla bila

30mm

1S00mm

38mmI



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LN1578-150-B Barva krytu: Bilé (pouzit)
LN1578-150-N Barva krytu: Cerny (pouZit)
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